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I. ДОГОВОРИ И РАМКОВНИ СПОГОДБИ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА СТОКИ

1 Филтри за дигестори Јуни 300.000,00 Член 48

2 Крвни продукти 9.000.000,00 Член 61 и 62

3 Средства за хигиена и дезинфекција Ноември 800.000,00 Член 49

4 Канцелариски материјал 400.000,00 Член 61 и 62

5 Храна за болни 3.000.000,00 Член 61 и 62

6 Печатени обрасци 400.000,00 Член 61 и 62

7 Технички гасови 1.500.000,00 Член 61 и 62

8 Ситен инвентар     50.000,00 Член 61 и 62

9 Друг потрошен материјал 300.000,00 Член 61 и 62

10 Канцелариски материјал Декември 400.000,00 Член 48

11 Тонери за принтери и фотокопири Ноември 700.000,00 Член 49

12 Медицинска опрема Јули 1.200.000,00 Член 49

13 Лекови - Останата хематолошка терапија Октомври 50.000.000,00 Член 50

14 Лекови Март 350.000.000,00 Член 50

15
Потрошен медицински материјал, материјали за стерилизација и преврзочни 

материјали 
Февруари 14.500.000,00 Член 50

16 Реагенси-тест кертриџи за апарат Genexpert Февруари 2.000.000,00 Член 49

17 Лабораториски реагенси и материјали* Ноември 22.750.000,00 Член 50

18 Генератор на електрична енергија Април 1.600.000,00 Член 49

19
Реагенси/потрошен материјал и моноклонални антитела за нов проточен 

цитометар FACS LYRICS за воведување на EURO FLOW стандарди на работа**
Април 8.000.000,00 Член 50

20 Реагенси за квантификација на парапротеин Април 1.700.000,00 Член 49

21 Real time PCR генетски тестови Април 500.000,00 Член 48

22 Клеточни маркери за имунофенотипизација на моноклонална Б лимфоцитоза*** Јули 527.100,00 Член 48

23 Информатичка опрема Јули 2.000.000,00 Член 49
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Вкупно стоки 471.100.000,00

II.ДОГОВОРИ И РАМКОВНИ СПОГОДБИ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА УСЛУГИ

1 Услуга за интернет, фиксна телефоинија и веб хостинг Јуни 200.000,00 Член 48

2 Осигурување на имот,опрема и залиха на стоки и материјали Мај 350.000,00 Член 48

3 Одржување на софтвер за сметководствено работење Септември 300.000,00 Член 48

4 Услуга за чистење Август 600.000,00 Член 48

5 Услуга за одржување на WEB страна и односи со јавност Мај 500.000,00 Член 48

6 Услуга за електрична енергија Март 2.500.000,00 Член 49

7 Услуга за дезинфекција на простории Септември 350.000,00 Член 48

8 Услуга за занаетчиски работи Јули 9.000.000,00 Член 50

9 Медицински отпад и ѓубретарина 1.000.000,00 Член 61 и 62

10 Затоплување 1.400.000,00 Член 61 и 62

11 Приватно обезбедување Август 1.500.000,00 Член 49

12 Систематски прегледи Септември 450.000,00 Член 48

13 Услуга за привремено вработување Септември 2.000.000,00 Член 49

14 Надградба и одржување на ЛИС систем Септември 1.800.000,00 Член 49

Вкупно услуги 21.950.000,00

III.ДОГОВОРИ И РАМКОВНИ СПОГОДБИ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА РАБОТИ

Вкупно работи 0,00

ВКУПНО СТОКИ, УСЛУГИ И РАБОТИ 493.050.000,00

*Постапката ќе се спроведе за период од 2 години (рамковна спогодба)

**Постапката ќе се спроведе за период од 2 години (рамковна спогодба)

***Постапката ќе се спроведе од сопствени средства на клиниката
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